Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЦИНГАЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.11.2014г.										№ 63
с. Цингалы

Об утверждении проекта планировки
и межевания  на межселенной территории
района и в сельских поселениях (с. Цингалы)

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 27.08.2013г. №117-р «О подготовке проекта планировки и межевания  на межселенной территории района и в сельских поселениях (с. Цингалы)», учитывая протокол проведения публичных слушаний от 06.11.2014г. и заключение о результатах публичных слушаний от 21.11.2014г. по проекту планировки и межевания на межселенной территории района и в сельских поселениях (с. Цингалы), руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы:

	1. Утвердить проект планировки и межевания на межселенной территории района и в сельских поселениях (с. Цингалы) согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наш район».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 							А.И. Козлов